## COMUNE DI MINERVINO MURGE

Procedimento di Valutazione Ambientale Strategica del Piano Urbanistico Generale del Comune di Minervino Murge - Avvio delle consultazioni preliminari ex articolo 9 della L.R. n. 44/2012 e s.m.i..

Si rende noto che il Comune di Minervino Murge - Settore V "Urbanistica", in qualità di autorità procedente ai sensi della L.R. 44/2012 e s.m.i. ha avviato la procedura di VAS del Piano Urbanistico Generale ex articolo 9, comma 2) della L.R. n. 44/2012 e s.m.i.

Contestualmente alla presentazione dell'istanza all'autorità competente, ai sensi dell'articolo 9, comma 3) della L.R. n. 44/2012 e s.m.i. viene dato avvio alla fase di consultazione preliminare con i soggetti competenti in materia ambientale (SCMA) e gli enti territoriali interessati.

La documentazione relativa al piano è pubblicata sul sito web del Comune di Minervino Murge ed è scaricabile dal seguente link: https://drive.google.com/drive/folders/1Lu9iCtGYdMDHktiMKtzgklant8ZlbOIn

Il termine utile per l'invio dei contributi e delle osservazioni da parte di chiunque ne abbia interesse è fissato a norma dell'art. 14 comma 2 del Dlgs 152/2006 e s.m.i. come modificato dall'art. 18 comma 1, lettera a), del D.L. 152/2021 convertito in Legge n. 233/2021 in 45 gg. dall'avvio delle consultazioni.

Le eventuali osservazioni o contributi, redatte in forma scritta e corredate dei dati identificativi del mittente dovranno essere trasmesse via e-mail all'indirizzo di posta elettronica certificata <u>comune.minervinomurge@</u> <u>legpec.it</u> indicando nell' oggetto "Osservazioni procedura di VAS del PUG del Comune di Minervino Murge".

Il Responsabile del V Settore Urbanistica arch. Marco Giorgio